令和 4年 1月 13日

受験生の皆さん

保護者の皆様

中村学園三陽高等学校

校 長  梶原 美隆

【専願】入学試験における「面接」の中止について（お知らせ）

福岡市では、ここ数日にかけて、新型コロナウィルス オミクロン株の急激な感染拡大が懸念され

ております。本校では、不特定多数の接触機会を少しでも減らし、受験生の皆さんが安心して受験

できるように、来たる 1/21（金）に実施される【専願】入学試験における「面接」を中止する

ことにいたしました。ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

当日の詳細につきましては、下記をご参照ください。

記

「試験時間割」「試験科目」「配点」を、以下のように変更いたします。

試験時間割 試験科目 配点

 8：40 出欠確認

1 9：00～ 9：50 （50分） 国 語 100点

２ 10：10～11：00 （50分） 数 学 100点

３ 11：20～12：10 （50分） 英 語（リスニング含む） 100点

  調査書 100点

 補 足  ● 昼食は必要ありません。

● 「面接」が中止となったことで、受験生に不利が生じることはありませんので、

ご安心ください。

以上